
UCHWAŁA NR XI/125/19
RADY MIASTA PORĘBA

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Poręba na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. d i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019.506 ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, 
art. 218,  art. 221, art. 220, art. 221,art. 222art. art.223,art. 235 ,art. 236, art. 237 art.239  i art.  258 ust 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019.869 z późn.zm.) oraz uchwały nr III/21/18 
Rady Miasta Poręba z dnia 17 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Poręba na 2019 rok

Rada Miasta Poręba
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać rozdysponowania części wolnych środków za 2018 rok w sposób następujący:Zwiększyć 
plan przychodów Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy o kwotę 155 000,00 zł.

§ 2. 1. Dokonać   zmian w planowanych na 2019r. dochodach  Miasta Poręba zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonać   zmian w planowanych na 2019r. wydatkach   Miasta Poręba zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonać zmian w załączniku nr 3 do Uchwały nr III/21/18 Rady Miasta Poręba z dnia 17 grudnia 
2018 roku. Załącznik nr 3 „Planowane na rok 2019 Przychody i Rozchody Miasta Poręba” otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonać zmian w załączniku nr 6 do Uchwały nr  III/21/18 Rady Miasta Poręba z dnia 17 grudnia 
2018 roku. Załącznik nr 6 „Wydatki inwestycyjne Miasta Poręba w 2019 r.” otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. 1 .Budżet po wprowadzeniu zmian wynosi: Dochody- 34 718 562,05  Przychody – 2 315 036,50  
Wydatki – 37 016 042,05  Rozchody – 17 556,50.

2. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 2 297 480,00   sfinansowany wolnymi środkami.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Poręba.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Poręba

Elżbieta Kołodziej

Id: 477C0EA1-53AD-4FDA-87CA-26B0C623A7A2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

710 0,00 3 284,00

0,00 0,00

71004 0,00 3 284,00

0,00 0,00

0,00 3 284,00

750 0,00 8 376,00

0,00 0,00

75023 0,00 8 376,00

0,00 0,00

0,00 8 376,00

756 0,00 20 000,00

0,00 0,00

75616 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

758 0,00 145 887,00

0,00 0,00

75801 0,00 143 087,00

0,00 0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

3 284,00

0,00

3 284,00

0,00

3 284,00

78 560,00

Nazwa

Działalność usługowa

Plan przed
zmianą

4 5

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (zwrot od firmy
Arcadis kosztów za sporządzenie miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego dotyczące przebiegu
rurociągu rafinerii Boronów-Trzebinia)

0,00

0,00

4 057 798,00

0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (zwrot części
wynagrodzenia od firmy Arcadis za  pracownika referatu
NiMK (dotyczy prac administracyjnych związanych ze
zmianą planu zagospodarowania przestrzennego przebiegu
rurociągu rafinerii Boronów-Trzebinia)

0,00

13 705 811,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 164 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych (podatek
od spadków i darowizn pobierany przez US)

300 000,00

Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

70 184,00

0,00 0,00

9 376,00

0,00

8 376,00

13 725 811,00

0,00

2 184 000,00

0,00

320 000,00

Różne rozliczenia 5 021 398,00 5 167 285,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

3 914 711,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/125/19

Rady Miasta Poręba

z dnia 30 września 2019 r.

Id: 477C0EA1-53AD-4FDA-87CA-26B0C623A7A2. Podpisany Strona 1



0,00 143 087,00

75814 0,00 2 800,00

0,00 0,00

0,00 2 800,00

801 0,00 8 728,00

0,00 0,00

80101 0,00 2 614,00

0,00 0,00

0,00 2 614,00

80104 0,00 6 114,00

0,00 0,00

0,00 6 114,00

900 0,00 457 917,00

0,00 0,00

90002 0,00 457 917,00

0,00 0,00

0,00 457 917,00

razem: 0,00 644 192,00

0,00 0,00

700 0,00 2 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

4 057 798,00

7 800,00

0,00

7 800,00

423 904,21

Subwencje ogólne z budżetu państwa  ( subwencja
oświatowa zgodnie z pismem DWST-WSST
356.2885.2019.MS z dnia 17 września 2019 zwiększenie
subwencji o 108.087,00 zł oraz pismem
ST5.4751.5.2019.3g z dnia 27 sierpnia 2019 r. zwiększenie
subwencji z rezerwy części oświatowej o kwotę 35.000 zł)

3 914 711,00

Różne rozliczenia finansowe 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z pozostałych odsetek (odsetki od lokat
terminowych zakładanych na rachunku Gminy)

5 000,00

313 000,00

0,00

13 000,00

Szkoły podstawowe

Przedszkola 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych - (zwrot
nadpłaconego jednorazowego dodatku dla nauczycieli z lat
ubiegłych)

0,00

196 420,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych opłat (opłaty z tyt. dodatkowych godzin
za wychowanie przedszkolne realizowane ponad podstawę
programową)

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 393 541,65

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

415 176,21

130 625,00 130 625,00

2 614,00

0,00

2 614,00

202 534,00

0,00

6 114,00

1 851 458,65

0,00

1 804 429,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Gospodarka odpadami komunalnymi

0,00

1 346 512,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw - (wpływy w związku ze wzrostem stawki
za gospodarowanie i odbiór odpadów komunalnych o 5,08
zł dla jednego mieszkańca ( uchwała nr X/115/19 Rady
Miasta Poręba z 28 sierpnia 2019)

1 340 712,00

bieżące 28 588 654,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

130 625,00

0,00

29 232 846,53

1 798 629,00

130 625,00

majątkowe

1 194 491,64

881 491,64

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 311 000,00

1 192 491,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

881 491,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności ( wpływy z przekształcenia
wieczystego użytkowania w prawo własności gruntów dla
lokali mieszkalnych)

11 000,00

Id: 477C0EA1-53AD-4FDA-87CA-26B0C623A7A2. Podpisany Strona 2



razem: 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 646 192,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

5 303 340,52

Ogółem: 34 072 370,05

5 303 340,52

5 485 715,52

5 172 715,52

34 718 562,05

majątkowe 5 483 715,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 172 715,52

Id: 477C0EA1-53AD-4FDA-87CA-26B0C623A7A2. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 731 502,98 2 659 454,00 2 659 454,00 50 000,00 2 609 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 072 048,98 1 072 048,98 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00

3 776 502,98 2 659 454,00 2 659 454,00 50 000,00 2 609 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 117 048,98 1 117 048,98 0,00

2 694 454,00 2 659 454,00 2 659 454,00 50 000,00 2 609 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00

2 739 454,00 2 659 454,00 2 659 454,00 50 000,00 2 609 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

3 861 482,44 3 802 316,44 3 670 316,44 2 754 604,25 915 712,19 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 59 166,00 59 166,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 500,00 43 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 904 982,44 3 845 816,44 3 678 816,44 2 754 604,25 924 212,19 0,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 59 166,00 59 166,00 0,00

181 352,00 142 186,00 12 186,00 6 000,00 6 186,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 39 166,00 39 166,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 352,00 177 186,00 12 186,00 6 000,00 6 186,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 39 166,00 39 166,00 0,00

2 844 200,50 2 824 200,50 2 822 200,50 2 081 259,25 740 941,25 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 852 700,50 2 832 700,50 2 830 700,50 2 081 259,25 749 441,25 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

146 983,00 146 983,00 136 983,00 24 000,00 112 983,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

156 983,00 146 983,00 136 983,00 24 000,00 112 983,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

461 550,00 461 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 050,00 396 500,00 0,00 0,00 0,00

-46 014,00 -46 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415 536,00 415 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 036,00 396 500,00 0,00 0,00 0,00

65 050,00 65 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-46 014,00 -46 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 036,00 19 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 171 098,56 7 386 098,56 7 248 473,56 5 676 093,42 1 572 380,14 0,00 7 000,00 130 625,00 0,00 0,00 785 000,00 785 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 789,00 170 789,00 170 789,00 108 087,00 62 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 341 887,56 7 556 887,56 7 419 262,56 5 784 180,42 1 635 082,14 0,00 7 000,00 130 625,00 0,00 0,00 785 000,00 785 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

1 037 048,98

1 037 048,98

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

700

70005

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Administracja publiczna

zmniejszenie

po zmianach

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

750

75022

75023

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Komendy wojewódzkie Policji

Obsługa długu publicznego

Rozliczenia z tytułu poręczeń i
gwarancji udzielonych przez
Skarb Państwa lub jednostkę
samorządu terytorialnego

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

754

757

75404

75704

801

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/125/19

Rady Miasta Poręba

z dnia 30 września 2019 r.

Id: 477C0EA1-53AD-4FDA-87CA-26B0C623A7A2. Podpisany Strona 1



4 195 668,00 3 845 668,00 3 840 668,00 3 061 215,00 779 453,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 494,75 105 494,75 105 494,75 89 855,00 15 639,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 301 162,75 3 951 162,75 3 946 162,75 3 151 070,00 795 092,75 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Szkoły podstawowe80101

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Id: 477C0EA1-53AD-4FDA-87CA-26B0C623A7A2. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 900 767,55 1 465 767,55 1 463 767,55 1 157 341,20 306 426,35 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 435 000,00 435 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 706,25 43 706,25 43 706,25 18 232,00 25 474,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 944 473,80 1 509 473,80 1 507 473,80 1 175 573,20 331 900,60 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 435 000,00 435 000,00 0,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 588,00 21 588,00 21 588,00 0,00 21 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 588,00 116 588,00 116 588,00 0,00 116 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 237 357,90 3 146 785,26 3 146 785,26 3 460,81 3 143 324,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 090 572,64 5 090 572,64 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

557 917,00 457 917,00 457 917,00 0,00 457 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

8 795 274,90 3 604 702,26 3 604 702,26 3 460,81 3 601 241,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 190 572,64 5 190 572,64 0,00

1 531 221,67 1 531 221,67 1 531 221,67 0,00 1 531 221,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

457 917,00 457 917,00 457 917,00 0,00 457 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 989 138,67 1 989 138,67 1 989 138,67 0,00 1 989 138,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 316 272,64 245 700,00 245 700,00 0,00 245 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 070 572,64 5 070 572,64 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

5 416 272,64 245 700,00 245 700,00 0,00 245 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 170 572,64 5 170 572,64 0,00

731 730,00 731 730,00 6 000,00 0,00 6 000,00 725 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 730,00 751 730,00 26 000,00 0,00 26 000,00 725 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 214 850,05 28 152 062,43 19 809 201,84 9 901 244,18 9 907 957,66 1 306 855,00 6 443 830,59 130 625,00 65 050,00 396 500,00 8 062 787,62 8 062 787,62 0,00

-46 014,00 -46 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00

847 206,00 692 206,00 657 206,00 108 087,00 549 119,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00

37 016 042,05 28 798 254,43 20 466 407,84 10 009 331,18 10 457 076,66 1 306 855,00 6 478 830,59 130 625,00 19 036,00 396 500,00 8 217 787,62 8 217 787,62 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

5 382 751,12

0,00

0,00

0,00

5 382 751,12

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 345 702,14 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4 345 702,14 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 345 702,14

0,00

0,00

4 345 702,14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

921

92120
zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

80104 Przedszkola 

Dowożenie uczniów do szkół

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

Wydatki razem:

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80113

900

90002

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Id: 477C0EA1-53AD-4FDA-87CA-26B0C623A7A2. Podpisany Strona 3



Przychody budżetu Miasta Poręba ogółem:

§ 950 Wolne środki 2 315 036,50

2 315 036,50

Rozchody budżetu Miasta Poręba ogółem:

w tym:

Spłaty rat  kredytów: 0,00 zł

Spłaty rat pożyczek: 17 556,50 zł

 - termomodernizacja SP nr 3 17 556,50 zł

PLANOWANE NA ROK 2019 PRZYCHODY I ROZCHODY MIASTA PORĘBA:

§ 992 „Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów” 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/125/19

Rady Miasta Poręba

z dnia 30 września 2019 r.

Id: 477C0EA1-53AD-4FDA-87CA-26B0C623A7A2. Podpisany Strona 1



Środki własne Dotacje 

Środki, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 UoFP

600 Transport i łączność   804 000,00 zł 804 000,00 zł

60016 Drogi publiczne i gminne   611 000,00 zł 611 000,00 zł

projekt i wykonanie drogi dojazdowej do "Osiedla na
stoku"

  240 000,00 zł 240 000,00 zł

projekt przebudowy ul.Rozdzieńskiego i Wiejskiej   60 000,00 zł 60 000,00 zł

projekt przebudowy ul.Ludowej w dzielnicy Poręby
(Niwki) 

  60 000,00 zł 60 000,00 zł

modernizacja ul.Fabrycznej -200 000,00
modernizacja ul.Ślusarskiej -51 000,00                           

  251 000,00 zł 251 000,00 zł

60095 Pozostała działalność   193 000,00 zł   193 000,00 zł 

budowa parkingu przy ul.Zakładowej   26 000,00 zł   26 000,00 zł 

budowa przystanku w dzielnicy Poręby Krzemienda   42 000,00 zł   42 000,00 zł 

zakup i montaż wiat przystankowych w Mieście Poręba
etap II

  80 000,00 zł   80 000,00 zł 

projekt i przebudowa chodnika w ciągu ul.Chopina(
przy garażach)-zapłata cz.II

  45 000,00 zł 45 000,00 zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 117 048,98 zł 235 557,34 zł 881 491,64   

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 000,00 zł 80 000,00 zł

rozbudowa monitoringu miejskiego etap III 35 000,00 zł 35 000,00 zł

modernizacja budynku położonego w centrum Miasta -
straznica OSP 1 etap II

45 000,00 zł 45 000,00 zł

70095 Pozostała działalność 1 037 048,98 zł 155 557,34 zł 881 491,64   

Zadanie inwestycjne w ramach ZIT- "Pomoc
mieszkańcom Poręby zagrożonym wykluczeniem
poprzez rewitalizację obszrów zdegradowanych"

1 037 048,98 zł 155 557,34 zł 881 491,64   

750 Administracja publiczna 59 166,00   59 166,00   

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 39 166,00   39 166,00   

Plan na 2019r.

WYDATKI INWESTYCYJNE MIASTA PORĘBA W 2019R.

Dział Rozdział Nazwa

Źródła finansowania planowanych wydatków 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/125/19

Rady Miasta Poręba

z dnia 30 września 2019 r.

Id: 477C0EA1-53AD-4FDA-87CA-26B0C623A7A2. Podpisany Strona 1



zakup programu e-sesja wraz z zakupem sprzętu audo
-video do nagrywania i transmisji sesji Rady Miasta na
żywo

39 166,00   39 166,00   

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00   20 000,00   

projekt wraz z analizą techniczną nowej sieci
teleinformatycznej w Urzędzie Miasta Poręba

20 000,00   20 000,00   

754 Bezpieczeństwo publiczne 10 000,00   10 000,00   

75404 Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00   10 000,00   

dofinasowanie zakupu furgonu patrolowego dla Policji
(wpłata na fundusz wsparcia)

10 000,00   10 000,00   

801 Oświata i wychowanie 785 000,00   785 000,00   

80101 Szkoły podstawowe 350 000,00   350 000,00   

modernizacja korytarza na I piętrze budynku  SP 2 wraz z
wymianą instalacji elektrycznej   (wedlug projektu
ins.elektrycznej )

172 334,00    172 334,00   

modernizacja klasopracowni dla trzech klas pierwszych w
budynku w SP1 

177 666,00    177 666,00   

80104 Przedszkola 435 000,00   435 000,00   

projekt i modernizacja łazienki wraz z knalizacją
wewnętrzną w budynku przedszkola wedłyg projektu
wodno-kanalizacyjnego.

370 000,00    370 000,00   

perojekt adaptacji tarasu na pomieszczenie szatni dla
przedszkolaków

10 000,00    10 000,00   

modernizacja sal przedszkolnych nr 15,16,19 na I
pietrze budynku przedszkola miejskiego 

55 000,00    55 000,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 190 572,64    899 348,76    4 291 223,88   

90003 Oczyszczanie miast i wsi 20 000,00   20 000,00   

wykonanie  podbudowy oraz zakup i montaż boksu
śmietnikowego na ul.Zakładowej 

20 000,00   20 000,00   

90095 Pozostała działalność 5 170 572,64 879 348,76   4 291 223,88   

Budowa ogrodzenia placu zabaw w dzielnicy Poręby
Niwki 

45 000,00   45 000,00   

Id: 477C0EA1-53AD-4FDA-87CA-26B0C623A7A2. Podpisany Strona 2



budowa placu zabaw i siłowni zewnetrznej  w dzielnicy
Poręba Krzemienda z dofinansowaniemz
Europejskiego Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich

149 786,26   54 478,26   95 308,00   

Zakup i montaż instalacji OZE w  ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa śląskiego na
lata 2014-2020 Odnawialne źródła energii i
gospodarka niskoemisyjna -działanie 4.1

4 195 915,88   0,00   4 195 915,88   

zakup oświetlenia świątecznego 30 000,00   30 000,00   

modernizacja sanitariatu w MOK-u 20 000,00   20 000,00   

przebudowa alei wzdłuż parku nad rzeką Czarna
Przemsza na ścieżkę spacerowo-rowerową etap II

525 000,00   525 000,00   

zakup i montaż urządzeń na miejskie place zabaw
(ul.Nowowiejska)

35 000,00   35 000,00   

przygotowanie dokumentacji technicznej przez firmę
DOEKO GROUP dla Gminy Poręba w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
śląskiego na lata 2014-2020 Odnawialne źródła
energii i gospodarka niskoemisyjna -działanie 4.1 cz II 

34 870,50   34 870,50   

projekt i opracowanie dokumentacji przyrodniczej w
celu utworzenia ścieżki dydaktyczno-przyrodniczej

10 000,00   10 000,00   

wykonanie modernizacji dachu na budynku Miejskiego
Ośrodka Kultury etap I

125 000,00   125 000,00   

926 Kultura fizyczna 252 000,00    252 000,00   

92601 Obiekty sportowe 252 000,00   252 000,00   

Budowa ogrodzenia boiska sportowego w dzielnicy
Poręby Górka ul. Projektowana

32 000,00   32 000,00   

przebudowa ogrodzenia wzdłuż Miejskiego Ośrodka
Sportu i Rekreacji położonego przy ul.Zakładowej
(basen miejski) wraz z przywróceniem granic.

220 000,00   220 000,00   

8 217 787,62   3 045 072,10   0,00   5 172 715,52   OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE:

Id: 477C0EA1-53AD-4FDA-87CA-26B0C623A7A2. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Dokonuje się wprowadzenia do budżetu Miasta Poręba części wolnych środków za rok 2018 
w kwocie 155 000,00 zł jako przychód budżetu w  2019 r. z przeznaczeniem na wydatki inwestycyjne:

Modernizacja budynku położonego w centrum Miasta –strażnica OSP1 etap II – 45 000,00

Modernizacja dachu położonego na budynku Miejskiego Ośrodka Kultury etap I - 100 000,00

Wpłata na fundusz wsparcia Policji na dofinansowanie zakupu furgonu policyjnego do przewozu osób -
10 000,00

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów:

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 4 6 7

bieżące

710 Działalność usługowa 0,00 3 284,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 3 284,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych -zwrot od firmy Arcadis kosztów
za sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
dotyczące przebiegu rurociągu rafinerii Boronów-Trzebinia

0,00 3 284,00

750 Administracja publiczna 0,00 8 376,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 8 376,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych- zwrot części wynagrodzenia od
firmy Arcadis za pracownika referatu NiMK (dotyczy prac
administracyjnych związanych ze zmianą planu zagospodarowania
przestrzennego przebiegu rurociągu rafinerii Boronów-Trzebinia)

0,00 8 376,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

0,00 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn,
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

fizycznych (podatek od spadków i darowizn pobierany przez US)
0,00 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Id: 477C0EA1-53AD-4FDA-87CA-26B0C623A7A2. Podpisany Strona 1



Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych(podatek od spadków i darowizn
pobierany przez US)

0,00 20 000,00

758 Różne rozliczenia 0,00 145 887,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 143 087,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa -subwencja oświatowa zgodnie z
pismem DWST-WSST 356.2885.2019.MS z dnia 17 września 2019
zwiększenie subwencji o 108.087,00 zł oraz pismem
ST5.4751.5.2019.3g z dnia 27 sierpnia 2019 r. zwiększenie subwencji z
rezerwy części oświatowej o kwotę 35.000 zł

0,00 143 087,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 2 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek- odsetki od lokat terminowych na rachunku
Gminy

0,00 2 800,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 8 728,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 2 614,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych- zwrot nadpłaconego
jednorazowego dodatku dla nauczycieli z lat ubiegłych

0,00 2 614,00

80104 Przedszkola 0,00 6 114,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat- opłaty z tyt. dodatkowych godzin za wychowanie
przedszkolne realizowane ponad podstawę programową

0,00 6 114,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 457 917,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 457 917,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw- wpływy w związku ze wzrostem
stawki za gospodarowanie i odbiór odpadów komunalnych o 5,08 zł
dla jednego mieszkańca ( uchwała nr X/115/19 Rady Miasta Poręba z
28 sierpnia 2019)

0,00 457 917,00

bieżące razem: 0,00 644 192,00

Id: 477C0EA1-53AD-4FDA-87CA-26B0C623A7A2. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

70005

Gospodarka gruntami i nieruchomościami - wpływy z przekształcenia
wieczystego użytkowania w prawo własności gruntów dla lokali
mieszkalnych

0,00 2 000,00

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków i przesunięć pomiędzy nimi:

Dział Rozdział Treść Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 45 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 45 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - zwiększenie wydatków na
modernizację budynku położonego w centrum miasta -strażnica OSP1 -
etap II ( z wolnych środków)

45 000,00

750 Administracja publiczna 43 500,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 35 000,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - zwiększenie wydatków na diety
Radnych

35 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 500,00

Zakup usług pozostałych - zwiększenie wydatków na usługi pocztowe 8 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych- wpłata na fundusz wsparcia Policji
na zakup furgonu patrolowego ( z wolnych środków)

10 000,00

757 Obsługa długu publicznego -46 014,00

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub
jednostkę samorządu terytorialnego

-46 014,00

Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji - zmniejszenie planu
wydatków z tyt. spłaty rat pożyczki do WFOŚiGW przez spółkę MPWiK
dla której Gmina jest poręczycielem

-46 014,00

801 Oświata i wychowanie 170 789,00

80101 Szkoły podstawowe 105 494,75

Wynagrodzenia osobowe pracowników- zwiększenie planu wydatków na
wynagrodzenia dla nauczycieli SP1- 57462,00 zł ; Sp2- 32393,00 zł

89 855,00

Zakup materiałów i wyposażenia- zwiększenie wydatków na doposażenie
Sali do zajęć dla uczniów niepełnosprawnych w Sp2

15 639,75

80104 Przedszkola 43 706,25

Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 232,00

Id: 477C0EA1-53AD-4FDA-87CA-26B0C623A7A2. Podpisany Strona 3



Zakup materiałów i wyposażenia -zwiększenie wydatków na doposażenie Sali
do zajęć dla uczniów niepełnosprawnych w przedszkolu

25 474,25

80113 Dowożenie uczniów do szkół 21 588,00

Zakup usług pozostałych - zwiększenie wydatków na dowóz uczniów z
dzielnic Poręby do szkoły SP1 i przedszkola

21 588,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 557 917,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 457 917,00

Zakup usług pozostałych - zwiększenie wydatków na odbiór i
zagospodarowanie odpadów komunalnych w Gminie Poręba

457 917,00

90095 Pozostała działalność 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- zwiększenie wydatków na
modernizację dachu położonego na budynku MOK etap I ( z wolnych
środków)

100 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00

Zakup usług remontowych - zwiększenie wydatków na remont dachu na
wieży gichtowej

20 000,00

Razem: 801 192,00

Id: 477C0EA1-53AD-4FDA-87CA-26B0C623A7A2. Podpisany Strona 4




